CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 910. de 2003.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Resoluçâo 190, de 2002,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor ALEXANDRE DE MELLO CAVALCANTI,
matrícula n° 11.673-37. ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico-Legislativo,.
categoria Médico. para exercer a Função de Confiança de Assistência, FC-Ol, no Setor de
Assistência à Saúde da Diretoria de Recursos Humanos.

Brasília, 9 de dezembro de 2003.

~ tV...y..--
Deputado BENICIO TAVARES

Presidente

Alo-pre-2003